
第７回スポーツひのまるキッズ中国小学生柔道大会

平成２８年１２月１１日

キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター

チャレンジマッチの部　対戦表

※チャレンジマッチは全員に２試合ずつ試合を行っていただきます。

また、試合後に全員に賞状を渡しますので、試合が終わっても試合場の傍から離れないでください。

表彰式終了後、保護者の方も一緒に全員で記念撮影を行います。

試合時間は２分のながし、引き分けあり。

参加者 所属道場名 都道府県 学年 性別 身長 体重

3-1 3-11

3-20

3-2

3-3 3-21

3-12

3-4 3-22

3-13

3-5 3-23

3-14

3-6 3-24

3-15

3-7 3-25

3-16

3-8 3-26

3-17

3-9 3-27

3-18

3-10 3-28

3-19

ＮＯ

18

19

20

21

22

23

24

25

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1

2

3

4

萬屋　光叶 山口県

山口県福川柔道スポーツ少年団

8

5

6

7

中原　悠貴 男性 120 19１年生

20120

118 24

１年生

20112男性

20110

福川柔道スポーツ少年団 山口県

男性

男性富田柔道スポーツ少年団

山口県宇部武道館柔道スポーツ少年団

板屋　慶俊 石見柔道スポーツ少年団

山口県宇部武道館柔道スポーツ少年団河内　雄圭 男性

島根県

20

１年生

１年生

１年生文屋　優輝

佐太　爽馬 男性

山口県富田柔道スポーツ少年団勝原　大輝 男性１年生

110 20

25122

120

男性山崎　悠 福川柔道スポーツ少年団 山口県

１年生

１年生

34131

132 28男性

男性滝本　琉真 熊毛柔道スポーツ少年団

男性加藤　舜規 暁柔道少年団

１年生

２年生

山口県防府地区少年武道錬成会川崎　勇輝 １年生

山口県

田中　心櫻 防府地区少年武道錬成会 山口県

石見柔道スポーツ少年団

32131

女性立野　葵菜 防府地区少年武道錬成会

山口県

島根県石見柔道スポーツ少年団日高　那愛 女性

２年生

２年生

佐々井　芭琉 宇部中央明誠道場

男性

２年生

２年生

男性

26

20121

三刀屋柔道教室渡部　真矢

22110

男性

女性

121 23

23125

120

130 41

男性

28125

132 29

女性

板屋　凜乃介 男性３年生

２年生

渡邊　聖波 石見柔道スポーツ少年団

国東少年柔道クラブ中園　さら

富田柔道スポーツ少年団古谷　隼士

２年生

２年生

２年生

135 23島根県

島根県

大分県

山口県

山口県

25男性渡部　海季 三刀屋柔道教室

暁柔道少年団山田　道也 男性

３年生

３年生 124 26

125 25

130

森山　禅 男性

３年生

３年生

135

上田　至恩 暁柔道少年団

吉備柔道スポーツ少年団岩橋　優花

山口県

山口県

島根県

132

男性十河　航 30132

43144

男性

女性

三刀屋柔道教室

36

27

26

山口県

島根県

30河上　桃子 山口県宇部中央明誠道場

28

130３年生 女性

島根県

山口県

３年生

３年生 女性河野　智咲 宇部柔道クラブスポーツ少年団 山口県

岡山県 36

宇部中央明誠道場

３年生


