チャレンジマッチの部 対戦表

※チャレンジマッチは全員に2試合ずつ試合を行っていただきます。 また、試合後に全員に賞状を渡しますので、試合が終わっても試合場の傍から離れないでください。 表彰式終了後、保護者の方も一緒に全員で記念撮影を行います。 試合時間は2分のながし、引き分けあり。

NO	参	加者	所属道場名	都道府県	学年	性別	身長	体重			
1	萬屋	光叶	富田柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	110	20	3-1	3-11	
2	佐太	爽馬	福川柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	110	20			3-20
3	文屋	優輝	福川柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	112	20	3-2		
4	中原	悠貴	宇部武道館柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	120	19			
5	勝原	大輝	富田柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	118	24	3-3		3-21
6	板屋	慶俊	石見柔道スポーツ少年団	島根県	1年生	男性	120	20		3–12	
7	河内	雄圭	宇部武道館柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	120	20			
8	山崎	悠	福川柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	122	25	3-4		3-22
9	滝本	琉真	熊毛柔道スポーツ少年団	山口県	1年生	男性	131	34		3–13	
10	川崎	勇輝	防府地区少年武道錬成会	山口県	1年生	男性	132	28			
11	田中	心櫻	防府地区少年武道錬成会	山口県	2年生	女性	110	22	3-5		3-23
12	日高	那愛	石見柔道スポーツ少年団	島根県	2年生	女性	121	23		3-14	
13	加藤	舜規	暁柔道少年団	山口県	2年生	男性	121	20			
14	佐々ま	井 芭琉	宇部中央明誠道場	山口県	2年生	男性	125	23	3-6		3-24
15	渡部	真矢	三刀屋柔道教室	島根県	2年生	男性	120	26		3–15	
16	立野	葵菜	防府地区少年武道錬成会	山口県	2年生	女性	125	28			
17	中園	さら	国東少年柔道クラブ	大分県	2年生	女性	130	41	3-7		3-25
18	渡邊	聖波	石見柔道スポーツ少年団	島根県	2年生	男性	131	32		3-16	
19	古谷	隼士	富田柔道スポーツ少年団	山口県	2年生	男性	132	29			
20	板屋	凜乃介	石見柔道スポーツ少年団	島根県	3年生	男性	135	23	3-8		3-26
21	河上	桃子	宇部中央明誠道場	山口県	3年生	女性	130	30		3–17	
22	渡部	海季	三刀屋柔道教室	島根県	3年生	男性	130	25			
23	山田	道也	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	山口県	3年生	男性	124	26	3-9		3-27
24	森山	禅	三刀屋柔道教室	島根県	3年生	男性	125	25		3–18	
25	十河	航	宇部中央明誠道場	山口県	3年生	男性	132	30			
26	上田	至恩	暁柔道少年団	山口県	3年生	男性	132	36	3-10		3-28
27	岩橋	優花	吉備柔道スポーツ少年団	岡山県	3年生	女性	135	36		3-19	
28	河野	智咲	宇部柔道クラブスポーツ少年団	山口県	3年生	女性	144	43			